
UCHWAŁA NR XXXII/244/17
RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do klas I szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Janów Lubelski, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych szkół oraz o określeniu 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 59), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się kryteria rekrutacji do klas I szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Janów 
Lubelski dla kandydatów zamieszkałych poza ich obwodami oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych 
kryteriów - zgodnie z załącznikiem do uchwały.

2. Ilekroć w załączniku do uchwały jest mowa  o rodzicach,  należy przez to rozumieć także prawnych 
opiekunów dziecka oraz osoby /podmioty/ sprawujące pieczę zastępczą nad dzieckiem.

§ 2. Kryteria oraz dokumenty, o których mowa w § 1, mają zastosowanie od rekrutacji do szkół 
podstawowych na rok szkolny 2017/2018.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowa Lubelskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Ewa Janus

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 kwietnia 2017 r.

Poz. 1885



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/242/17

Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim

z dnia 24 marca 2017 r.

Lp.
Kryteria rekrutacji do klas I szkół

podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Janów Lubelski, dla 

kandydatów zamieszkałych poza 
obwodami tych szkół

Liczba 
przyznanych 

punktów

Dokumenty niezbędne
do potwierdzenia kryteriów

1. W szkole, do której kandydat się ubiega 
o przyjęcie, obowiązek szkolny spełnia 
rodzeństwo kandydata.

3 pkt -----------------------------------

2. Miejsce pracy lub prowadzenia 
działalności gospodarczej rodziców 
znajduje się w obwodzie szkoły, do 
której kandydat się ubiega o przyjęcie.

2 pkt oświadczenie rodziców

3. W obwodzie szkoły, do której kandydat 
się ubiega o przyjęcie, mieszkają 
krewni kandydata wspierający rodziców 
w zapewnieniu dziecku właściwej 
opieki.

2 pkt oświadczenie rodziców

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1885


		2017-04-13T12:58:08+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




